



SF-Caravan ry:n uutiskirje 30. huhtikuuta 2020

Nallikarin Lomakylä Oulusta ja SF-Caravan Lohenpyrstö Raahesta - Vuoden Caravan-alueet 2019

SF-Caravan ry nimeää vuosittain Vuoden Caravan-alueet jäsenäänestyksen perusteella. Jäsenäänestyksen lisäksi valinnassa huomioidaan alueiden suunnitelmallinen kehittäminen ja muu merkittävä toiminta leirintämatkailun hyväksi. Nallikari nimettiin parhaaksi yleiseksi leirintäalueeksi ja Lohenpyrstö parhaaksi SF-Caravan -jäsenalueeksi. Vuoden Caravan-alueet julkistettiin leirintämatkailun huippusesongin alkamista odotellessa vappuaattona 2020. [Lue lisää täältä =>](#)



Katso videot palkituista Vuoden Caravan-alueista [Caravan-lehden sivuilta =>](#)

Vappuna ei kokoonnuta - hallituksen asettamat poikkeusolot koronaviruspandemian leviämisen ehkäisemiseksi edelleen voimassa

Vaikka hallitus on eilen tehnyt päätöksen koulujen avaamisesta, ovat yli 10 hengen kokoontumisrajoitukset voimassa edelleen. Siten ei ole suositeltavaa järjestää vappukokouksia, kokouksia tai muita karkeloita tämän hetken tiedon mukaan - ainakaan ennen toukokuun puoliväliä. Maltetaan siis nyt vielä, ja juhlistetaan vappua hillitysti kotioloissa. Poikkeuksellisen hauskaa vappua meille kaikille! SF-Caravan ry:n tiedotteet koronavirukseen liittyen ovat luettavissa karavaanarit.fi -sivuston [Ajankohtaista-palstalla](#).

Sähköinen Leirintäopas jäsenten käytössä jatkossakin maksutta

Caravan-lehden suosittu [Leirintäoppaan verkkoversio](#) on otettu käyttöön sisäänkirjautuminen, ja samalla pääosa sisällöstä siirtyi maksumuurin taakse.

– Viime vuonna portaali pidettiin kaikille avoimena, koska halusimme tehdä palvelua tunnetuksi ja kerätä käyttäjäkokemuksia. Sivulatauksia kertyikin satojatuhansia, ja palaute oli voittopuolisesti myönteistä, kertoo Caravan-lehden päätoimittaja Pauli Salokangas.

Jatkossa Leirintaopas.fi-sivuston käytöstä pitää maksaa 20 euroa vuodessa, ellei käyttäjä ole SF-Caravanin jäsen. Jäsenet kirjautuvat heille maksuttomaan [leirintaopas.fi](#) -palveluun samoilla jäsentunnuksilla (jäsennumero ja salasana) kuin [karavaanarit.fi](#) -sivustollekin. [Ohjeet kirjautumiseen löydät täältä =>](#)

[Lue lisää sähköisen Leirintäoppaan uudistuksesta =>](#)



SF-Caravanin kaikki jäsenedut ovat luettavissa [karavaanarit.fi -sivustolla](#). Käypä tutustumassa. Jäsenetuja hyödyntäessäsi tuet SF-Caravanin yhteistyökumppaneita, niin paikallisia kuin valtakunnallisiakin.

Hyvää vappua ja toukokuuta!